
Hlavní svozitelé výstavních vzorků vín na: 

41. jihomoravskou regionální  výstavu vín s mezinárodní účastí. 

Ing. Luděk Střítecký, (tel. 777 720 601, e mail. Ludek.Stritecky@agroprojektpso.cz),  

Ing. Jaroslav Sopouch, (tel. 603 717 189, e mail.transvin@volny.cz) – všechny oblasti a obchodní 

partneři, V. Bílovice, Mikulov, Perná, Březí a další, 

 
Vladimír Fuchs,( tel. 602 616 076, e mail. andrew.fuchs@seznam.cz) – sběrné místo p. J. Rathouzský 
– pro Moravské Bránice, Nové Bránice, Dolní Kounice a další, 
 

Ing. Lubomír Hýbl, ul. Husova 582, Kyjov, (tel. 605 418 802, e mail. lubomir.hybl@volny.cz,)  - pro 

Kyjov, sběrné místo Vinařství Štěpán Maňák, Žádovice, tel.603 275 122  a p. Pavel Navrátil, vinotéka  

ul. Svatoborská, Kyjov - pro Kyjovsko a Bzenecko, 

 
prof. Ing. Milan Forejt, CSc. (tel. 605 059 369, e°mail milanforejt@seznam.cz) – sběrné místo p. 
Vladimír Forejt – Suchohrdly, Údolní 247, (tel. 732 217 876, email vladimir.forejt@seznam.cz) - pro 
Kuchařovice, Tasovice, Hodonice, Vrbovec, Havraníky a další. Sběrné místo pro Znovín Znojmo 
v Prodejně vín v Louckém klášteře. Ostatní dle domluvy. 
 
František Šťastný, (tel. 603 214 414, e mail. projekce@nerezblucina.cz) sběrné místo fa. NEREZ - pro 
Blučinu a okolí, obchodní partneři, 
 
Jaroslav Roznos, (tel. 602 764 547, e mail. jararoznos@seznam.cz,)  – pro Klobouky, Borkovany a 

okolí, 

 

Ing. Miroslav Musil, Ph.D., (tel. 605 036 209, e mail. miroslav.musilbrno@seznam.cz), - sběrné místo 

Uherské Hradiště, Studentské náměstí 1532 - pro Uherské Hradiště a okolí. Dále zajištění svozů ze 

Slovenska  

 

Bližší informace: 

Ing. Miroslav Musil, Ph.D., tel. 605 036 209   

Ing. Luděk Střítecký, tel. 777 720 601 

 


